LTDA – CNPJ Nº 15.544.433/0001-85, para a prestação do serviço de locação

de totens automáticos acionados com sensor de presença com dispensadores

de repelente para distribuição gratuita aos munícipes de Itarana/ES. O valor

total estipulado para esta contratação é de R$ 270.000,00 (Duzentos e Setenta

mil reais), com a respectiva dotação orçamentária alocada em

060002.1030100082.022 - 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURIDICA, sob responsabilidade da Secretaria

Municipal de Saúde. A decisão de inexigibilidade de licitação fundamenta-se